НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Приказ №
О создании и функционировании экспертной организации
в Системе добровольной сертификации НСОПБ
г. ХХХХХХ

  «01» марта 2018 год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в составе ООО «ХХХХХХ» экспертную организацию «ХХХХХХ» (наименование ЭО) с целью проведения работ по подтверждению соответствия монтажа, ремонта, технического обслуживания и работоспособности систем и элементов противопожарной защиты с ххх хххххх 201х г.
2. Руководителем Экспертной организации «ХХХХХХ» (наименование ЭО) назначить ФИО.
3. Ответственность за деятельность экспертной организации и объективность результатов работ возложить на Руководителя Экспертной организации.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель
ООО «ХХХХХХХ»

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

	«

	»

	2017 г.